
UCHWAŁA NR XXV/240/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu oraz aktu nadania tytułu: 

„Zasłużony dla Gminy Bobolice”. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i Statutu Gminy Bobolice 

uchwalonego Uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 16 czerwca 

2003 r. (t.j. uchwalony Uchwałą Nr XIX/174/12 Rady Miejskiej w Bobolicach w dniu 27 

czerwca 2012 roku Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz.1890 z 

dnia 10.09.2012 r.) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. W uchwale Nr XVII/170/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 r. w 

sprawie zasad nadawania tytułu oraz aktu nadania tytułu: „Zasłużony dla Gminy Bobolice” 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

        Zdzisław Czarnecki  

 

 


